
9-05-2024 Bazar.as - Mlhová čarodějnice LP-25BF  - pro lepší dýchání.

Mlhová čarodějnice LP-25BF
- pro lepší dýchání.

Cena: 595 Kč
Lokalita: Česká Lípa
Zadáno: 08.08.2017 21:31:53
Číslo inzerátu: 2734746

Kategorie inzerce: Dům, zahrada -  Odpadkové
koše

Počet zhlédnutí: 582x
Inzerent: Petr Malý
Telefon: +420602325933
E-mail: pemacas@centrum.cz
Adresa: Česká Lípa, 47001 Česká republika

Čarodějnice je osazena stejným ionizačním generátorem jako jsou dyfuzery a ionizátory. Při výrobě

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1



9-05-2024 Bazar.as - Mlhová čarodějnice LP-25BF  - pro lepší dýchání.

mlhy produkuje anionty, které kolem nás chybí. Nejen zvlhčí vzduch, ale zlepší soustředění, potlačí
únavu a zlepší dýchání. Odpařováním mlhy odejme část tepla v místnosti.\r\nVtipný a přitom účelný
dárek - Mlhová čarodějnice. Působí blahodárně při alergii na pyl. \r\nBytový ultrazvukový aroma
mlhovač s mlhovým generátorem, který vyrábí studenou mlhu, v mystickém provedení čarodějnice
vařící pekelný lektvar. Přidáním 2 - 3 kapek přírodní esence do vody docílíte nádherně provoněný
byt. \r\nPříkon: 12W\r\nVýška: 28cm\r\nNové, servis, záruka\r\nDodává:
PEMAČAS\r\nhttp://www.pemacas.cz/53834-mlhove-fontany-i--
uot-standartquot-(automaticka-zmena-barev)/\r\n

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 2


